7

Văn bản đề nghị chấp thuận hoạt động của sân tập lái để sát hạch lái xe mô tô

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……., ngày …… tháng ….. năm 20…..

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Cơ sở đào tạo lái xe có sân tập lái để đào tạo lái xe mô tô, hiện đơn vị đã đầu tư xây dựng đáp ứng điều kiện về cơ sở vật chất, đội ngũ nhân viên nghiệp vụ và các yêu cầu kỹ thuật theo tiêu chuẩn kỹ thuật sân tập lái để sát hạch lái xe mô tô.
Thực hiện Nghị định số     /2024/NĐ-CP ngày /     / của Chính phủ quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe, đề nghị Sở Giao thông vận tải kiểm tra chấp thuận hoạt động sân tập lái đủ điều kiện để sát hạch lái xe, để đơn vị tổ chức hoạt động sát hạch theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, …..
	NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]